ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «19» апреля 2019 г. № 06
с. Кышик

О внесении изменений
в решение Совета депутатов сельского
поселения Кышик от 27.12.2018 г. № 13
«О бюджете сельского поселения
Кышик на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом сельского поселения Кышик, рассмотрев представленный главой
сельского поселения Кышик бюджет сельского поселения Кышик на 2019 год

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения
Кышик от 27.12.2018 г. №13 «О бюджете сельского поселения Кышик на
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1. Статью 1 решения изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского

поселения Кышик (далее - бюджет сельского поселения) на 2019 год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения

в сумме 21 675,7 тыс. рублей, в том числе объём межбюджетных
трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в сумме 17 966,2 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме
25 050,1 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме
3 374,4 тыс. рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга сельского
поселения на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе
верхний предел долга по муниципальным гарантиям сельского поселения
Кышик в сумме 0,0 тыс. рублей;

- предельный объем муниципального внутреннего долга
сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

- объем расходов на обслуживание муниципального долга сельского
поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.»

1.2. Статью 12 решения изложить в следующей редакции:
«Статья 12. Утвердить объем бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда сельского поселения Кышик на 2019 год в
сумме 3 210,90 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 1 989,00 тыс. рублей, на
2021 год в сумме 1 989,00 тыс. рублей.»

1.3. Приложения №№ 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, Справочно к решению
изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
Справочно, соответственно к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).